АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.06.2022 № 2745

О внесении изменений в Схему размещения летних кафе
при стационарных предприятиях общественного питания на территории Одинцовского городского округа Московской области
в весенне-летний период 2022 года

Рассмотрев заявление ИП Цветкова А.В. на выдачу свидетельства           о праве на размещение летнего кафе при стационарном объекте общественного питания «Лакма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Схему размещения летних кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории Одинцовского городского округа Московской области в весенне-летний период 2022 года, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городским округом   от 09.03.2022 № 844 (далее – Схема) внести следующие изменения:

1) дополнить Схему строкой 22 следующего содержания:

	22
	ТУ Одинцово,              г. Одинцово,                 ул. Маршала Неделина  д.6а
	01.05.2022-31.10.2022
	27,5 кв.м
	при стационарном предприятии общественного питания «Лакма»
	муниципальная

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить          на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                        А.Р. Иванов